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EDICTE 

En data 1 d’agost de 2019 s’aprova la resolució del regidor en funcions de RRHH núm. 
200/2019, per la qual es declara la relació provisional d’aspirants admesos i exclosos a 
les proves selectives per a l’accés, en règim de funcionari de carrera i pel sistema de 
concurs oposició lliure, de dues places de l’escala bàsica d’administració especial, sots 
escala serveis especials, classe agent de policia, categoria agent de policia local sub 
grup C2, de l’Ajuntament de Cubelles, que tot seguit es fa públic: 
 

 “D’acord al Decret d’Alcaldia núm. 536/2019, de 2 de juliol, pel qual, s’efectuen 

delegacions específiques d’atribucions de gestió i resolució a favor dels regidors i 

regidores de les regidories corresponents.  

Atès que per acord de la Junta de Govern Local en sessió ordinària de data 15 de 
maig de 2019 va aprovar la convocatòria de proves selectives per a l’accés, en règim 
de funcionari de carrera i pel sistema de concurs oposició lliure, de dues places de 
l’escala bàsica d’administració especial, sots escala serveis especials, classe agent de 
policia, categoria agent de policia local sub grup C2, de l’Ajuntament de Cubelles. 

Atès que les bases íntegres de la convocatòria han estat publicades al “Butlletí Oficial 

de la Província de Barcelona” núm. registre CVE 2019019104 de data 29 de maig de 

2019. 

Atès que l’anunci de la convocatòria ha estat publicat al DOGC núm. 7905  de data 27 

de juny de 2019.   

Vist allò que diu l’article 55 i ss. del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel 

qual s’aprova el text refós de la llei de l’Estatut  Bàsic de l’Empleat Públic. 

Vist allò que diu l’article 21.1 g) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases 

del règim local. 

Atès que, un cop finalitzat el 17 de juliol de 2019 el termini de presentació d’instàncies, 

dins el període reglamentari han tingut entrada en el registre general d’aquest 

ajuntament les següents sol·licituds per prendre part en aquest procés selectiu:  

 

ID DNI INSTÀNCIA 

1 ---0934-- 2019/8138 

2 ---9913-- 2019/8143 

3 ---8425-- 2019/8182 

4 ---3768-- 2019/8197 

5 ---2319-- 2019/8246 
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6 ---3058-- 2019/8378 

7 ---3624-- 2019/8328 

8 ---6308-- 2019/8438 

9 ---0309-- 
2019/8444 i 
2019/8522 

10 ---7311-- 2019/8480 

11 ---1607-- 2019/8518 

12 ---5696-- 2019/8556 

13 ---7488-- 2019/8617 

14 ---2219-- 2019/8626 

15 ---1667-- 2019/8628 

16 ---4202-- 2019/8630 

17 ---6379-- 2019/8641 

18 ---2930-- 2019/8644 

19 ---2263-- 2019/8661 

20 ---7638-- 
2019/8664 i 

2019/000237 

21 ---6248-- 2019/8674 

22 ---3934-- 2019/8683 

23 ---5354-- 
2019/8701 i 
2019/8702 

24 ---7198-- 2019/8758 

25 ---8656-- 2019/8765 

26 ---6801-- 2019/8775 

27 ---8040-- 2019/8786 

28 ---2019-- 
2019/8856 i 
2019/8858 

29 ---0861-- 2019/8867 

30 ---3135-- 2019/8888 

31 ---2536-- 2019/8890 

32 ---6490-- 2019/8897 

33 ---2840-- 2019/8904 

34 ---2147-- 2019/8906 

35 ---3240-- 2019/8910 

36 ---3964-- 2019/8932 

37 ---2542-- 2019/8939 

38 ---8110-- 2019/8949 
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39 ---2261-- 2019/8950 

40 ---2703-- 2019/8959 

41 ---4308-- 
2019/8969 i 
2019/8971 

42 ---3872-- 2019/8975 

43 ---4616-- 2019/8985 

44 ---8324-- 2019/8999 

45 ---7021-- 
2019/9000 i 
2019/9001 

46 ---7125-- 2019/9005 

47 ---7317-- 2019/9010 

48 ---7502-- 2019/9016 

49 ---2386-- 2019/9020 

50 ---4776-- 2019/9021 

51 ---3867-- 2019/9022 

52 ---1679-- 2019/9027 

53 ---9308-- 2019/9033 

54 ---8494-- 
2019/9034 i 
2019/9036 

55 ---0672-- 2019/9041 

56 ---5239-- 2019/9045 

57 ---6825-- 2019/9046 

58 ---1715-- 2019/9050 

59 ---1925-- 2019/9051 

60 ---7081-- 2019/9057 

61 ---4013-- 2019/9063 

62 ---2587-- 2019/9064 

63 ---2082-- 2019/9065 

64 ---5263-- 2019/9066 

65 ---4797-- 2019/9077 

66 ---6221-- 2019/9082 

67 ---0651-- 2019/9083 

68 ---4146-- 2019/9086 

69 ---2921-- 2019/9087 

70 ---1987-- 2019/9097 

71 ---6767-- 2019/9098 

72 ---2542-- 2019/9099 

73 ---5819-- 2019/9104 

74 ---8830-- 2019/9108 

75 ---1255-- 2019/9113 
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76 ---8650-- 2019/9114 

77 ---5829-- 2019/9118 

78 ---1056-- 2019/9128 

79 ---4037-- 2019/9129 

80 ---2737-- 2019/9130 

81 ---0696-- 2019/9131 

82 ---0603-- 2019/9133 

83 ---0996-- 2019/9134 

84 ---6991-- 2019/9135 

85 ---4382-- 2019/9140 

86 ---0973-- 2019/9142 

87 ---5529-- 
2019/9144, 
2019/9145 i 
2019/9146 

88 ---4426-- 
2019/9148 i 
2019/9150 

89 ---8191-- 
2019/9149, 
2019/9151 i 
2019/9152 

90 ---2239-- 
2019/9153 i 
2019/9154 

91 ---8209-- 2019/9156 

92 ---9167-- 2019/9157 

93 ---6871-- 2019/9175 

94 ---1416-- 2019/9179 

95 ---4398-- 2019/9311 

 

HE RESOLT: 

Primer.- Declarar admesos els aspirants següents: 

 

ID DNI INSTÀNCIA CATALÀ 

1 ---0934-- 2019/8138 A 

2 ---9913-- 2019/8143 A 

3 ---8425-- 2019/8182 A 
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4 ---3768-- 2019/8197 A 

5 ---2319-- 2019/8246 A 

6 ---3058-- 2019/8378 A 

7 ---3624-- 2019/8328 A 

8 ---6308-- 2019/8438 A 

9 ---0309-- 2019/8444 i 

2019/8522 

A 

10 ---7311-- 2019/8480 A 

11 ---1607-- 2019/8518 NA 

12 ---5696-- 2019/8556 A 

13 ---7488-- 2019/8617 A 

14 ---2219-- 2019/8626 A 

15 ---1667-- 2019/8628 A 

16 ---4202-- 2019/8630 A 

17 ---6379-- 2019/8641 A 

18 ---2930-- 2019/8644 A 

19 ---2263-- 2019/8661 A 

20 ---7638-- 2019/8664 i 

2019/000237 

A 

21 ---6248-- 2019/8674 A 

22 ---3934-- 2019/8683 A 

24 ---7198-- 2019/8758 A 

25 ---8656-- 2019/8765 A 
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26 ---6801-- 2019/8775 A 

27 ---8040-- 2019/8786 A 

28 ---2019-- 2019/8856 i 

2019/8858 

NA 

29 ---0861-- 2019/8867 A 

30 ---3135-- 2019/8888 A 

31 ---2536-- 2019/8890 A 

32 ---6490-- 2019/8897 A 

33 ---2840-- 2019/8904 A 

34 ---2147-- 2019/8906 A 

35 ---3240-- 2019/8910 A 

36 ---3964-- 2019/8932 A 

37 ---2542-- 2019/8939 NA 

38 ---8110-- 2019/8949 A 

39 ---2261-- 2019/8950 NA 

40 ---2703-- 2019/8959 A 

41 ---4308-- 2019/8969 i 

2019/8971 

A 

42 ---3872-- 2019/8975 A 

43 --4616-- 2019/8985 A 

44 ---8324-- 2019/8999 A 

45 --7021-- 2019/9000 i 

2019/9001 

A 

46 ---7125-- 2019/9005 A 
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47 ---7317-- 2019/9010 A 

48 ---7502-- 2019/9016 A 

49 ---2386-- 2019/9020 A 

50 ---4776-- 2019/9021 A 

51 ---3867-- 2019/9022 A 

52 ---1679-- 2019/9027 A 

53 ---9308-- 2019/9033 A 

54 ---8494-- 2019/9034 i 

2019/9036 

A 

55 ---0672-- 2019/9041 A 

56 ---5239-- 2019/9045 A 

57 ---6825-- 2019/9046 A 

58 ---1715-- 2019/9050 A 

59 ---1925-- 2019/9051 A 

60 ---7081-- 2019/9057 A 

61 ---4013-- 2019/9063 A 

62 ---2587-- 2019/9064 A 

63 ---2082-- 2019/9065 A 

64 ---5263-- 2019/9066 A 

65 ---4797-- 2019/9077 A 

66 ---6221-- 2019/9082 A 

67 ---0651-- 2019/9083 A 

68 ---4146-- 2019/9086 A 
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69 ---2921-- 2019/9087 A 

71 ---6767-- 2019/9098 A 

72 ---2542-- 2019/9099 A 

73 ---5819-- 2019/9104 A 

74 ---8830-- 2019/9108 A 

75 ---1255-- 2019/9113 A 

76 ---8650-- 2019/9114 A 

77 ---5829-- 2019/9118 A 

78 ---1056-- 2019/9128 A 

79 ---4037-- 2019/9129 A 

80 ---2737-- 2019/9130 A 

81 ---0696-- 2019/9131 A 

82 ---0603-- 2019/9133 A 

83 ---0996-- 2019/9134 A 

84 ---6991-- 2019/9135 A 

85 ---4382-- 2019/9140 A 

86 ---0973-- 2019/9142 A 

88 ---4426-- 2019/9148 i 

2019/9150 

A 

89 ---8191-- 2019/9149, 

2019/9151 i 

2019/9152 

A 

90 ---2239-- 2019/9153 i 

2019/9154 

A 
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93 ---6871-- 2019/9175 A 

94 ---1416-- 2019/9179 A 

 

 
 
A Declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell B2 

NA No declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell B2 

 

Segon.- Declarar exclosos als següents aspirants pels motius següents:  

 

ID DNI INSTÀNCIA CAUSA 
D’EXCLUSIÓ 

23 ---5354-- 
2019/8701 i 

2019/8702 
Base tercera, punt 

9) 

70 ---1987-- 2019/9097 
Base tercera, punt 

9) 

87 ---5529-- 
2019/9144, 
2019/9145 i 
2019/9146 

Base tercera, punt 
9) 

91 ---8209-- 2019/9156 
Base tercera, punt 

9) 

92 ---9167-- 2019/9157 
Base tercera, punt 

9) 

95 ---4398-- 2019/9311 
Base tercera, punt 

9) 

Tercer.- Concedir un termini de 10 dies hàbils, a partir del següent a la publicació 

d’aquest anunci per a esmenar sol·licituds o presentar les al·legacions que es creguin 

escaients.  

En cas de no presentar al·legacions en el termini de 10 dies hàbils aquesta llista 

s’entendrà automàticament elevada a definitiva. 
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Quart.- Es convoca als aspirants a l’edifici CSIDE situat al carrer Joan Roig i Piera 3-5  

per a la realització de la prova teòrica el dia 9 de setembre de 2019 a les  10:00  hores.       

Cinquè.- Nomenar com a membres del tribunal qualificador a les següents persones: 

Presidenta 

- Vocal: Sra. Gemma Parra Masip 

Suplent: Sra. Inmaculada Valle León 

Personal funcionari de l’Ajuntament 

- Vocal: Sra. M. Nieves Ruiz Ramírez 

Suplent: Sra. M. Rosa Carmona Fontanals 

Personal tècnic especialitzat de l’Ajuntament 

- Vocal: Sr. Daniel Guillem Puig 

Suplent: Sr. Juan Tomás Liñan Medina 

Personal tècnic especialitzat de l’Ajuntament 

- Vocal: Sr. Oscar Garcia Izquierdo 

Suplent: Sr. Manuel Olmo Mostazo 

Institut de Seguretat Pública de Catalunya (ISPC) 

- Vocal: Sr. Pere Ferré Bundó 

Suplent: Sr. José Carpallo Pozo 

Direcció General d’Administració de Seguretat ( DGAS) 

- Vocal: Sr. Pedro Salazar Santos 

Suplent: Sr. Sergio Altamirano Bravo 

Funcionàries de la corporació, que exerciran la secretaria del procés selectiu 

- Vocal: Sra. Yolanda Jiménez Ruiz 

Suplent: Sra.  Cristina Freixas Montané 

Sisè.- Exposar la present resolució al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 

municipal www.cubelles.cat. 
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Setè.- Publicar la present resolució al Butlletí Oficial de la Província. Els successius 

anuncis es faran mitjançant l’exposició al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 

municipal www.cubelles.cat.” 

Contra el present acte administratiu no hi ha cap recurs, atès que es tracta d’un acte 

de tràmit. 

Cubelles, a data de la signatura electrònica 

L’Alcaldessa,       En dono fe,  

      La secretària general  

 

 

 

 

Signat
electrònicament per
:Carme López-Feliu
i Font -   (SIG)
Data :2019.08.06
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Rosa Montserrat 
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